Ao final da etapa de lances do item 81 ao 83 e 96 ao 98 a Empresa MAQUEA & MAQUEA LTDA e a 

empresa JOSE DIVANI DAVOLI 61870552849  se retirou da sessão antes do termino dos lances bem como 

da confecção da ata, conforme Declaração de Retirada anexada ao processo. 

Ao final da etapa de lances do item 104 (cento e quatro) os representantes das empresas remanescentes 
manifestaram interesse em se retirarem da sessão antes da confecção da ata, conforme Declarações de 
Retirada da Sessão, anexada ao processo. 

No que se refere ao atendimento do produto ofertado em relação às especificações, conforme o item 6.18.3.